3

江苏省职业技术教育学会
苏职学会教工委〔2023〕1号

关于举办2023年全省职业院校教学管理能力

提升培训班的通知

各职业院校：

为深入学习贯彻党的二十大精神，落实《中华人民共和国

职业教育法》和《职业教育提质培优行动计划（2020-2023年）

》等文件精神，围绕“提质培优、创新发展”核心任务，加

强教学管理队伍建设，不断拓展教学管理工作新思路，提升

教学管理水平，切实推进职业教育教学改革与发展，根据年

度工作安排，经研究，决定举办2023年全省职业院校教学管

理能力提升培训班。有关事项通知如下。

一、培训内容

1.高效治理赋能院校高质量发展；

2.教学成果奖的培育策略与实践；

3.传统专业的数字化升级与改造；

3

4.职业院校的教学改革与课程建设；

5.数字赋能职业教育质量精细监测；

6.职业院校教学管理30强经验交流。

二、培训对象

全省高等职业院校分管教学校领导，教务处、质控办、

高研所、二级学院、公共课教学部等部门负责人、教研室负

责人、教学秘书，高水平专业（群）带头人、骨干教师等。

三、时间地点

报到时间：2023年7月8日12:00-21:00；

报到地点：句容余坤墨尔顿大酒店（江苏省镇江市句容市

崇明西路818号）；

培训时间：2023年7月9日-10日全天。

四、培训费用

收取培训费800元/人，食宿统一安排，费用自理。

付款方式：银行汇款或刷公务卡

单位名称：江苏农林职业技术学院

开 户 行：中国建设银行股份有限公司句容支行

账    号：3205 0175 7336 0912 3456

五、培训证书

培训班结束颁发继续教育学时培训证书。

六、其他

报名

维码

1861

1.在线填

名成功后，

码：

2.会议联

14068023

填写会议

，请加入

联系人：

3。

议回执，

入QQ交流

江苏农

     江

3

报名截止

群，群号

林职业技

江苏省职

    202

止时间20

号：8573

技术学院

业技术教

23年6月

023年7月

310934。

院，李守学

教育学会

20日

月4日24:0

会议报名

学

会

00。

名二